
ZARZĄDZENIE NR^?.?./23 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia sierpnia 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie „Upowszechnianie i wspieranie kultury fizycznej”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam co 

następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, rozstrzygam otwarty konkurs na realizację zadania 

publicznego w zakresie „Upowszechnianie i wspieranie kultury fizycznej”.

§2

Przekazuję środki finansowe na realizację zadania zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.

§3

Środki na dotację, o której mowa w § 2 określone są w budżecie Miasta Żyrardowa na rok 2023 

w dziale 926, rozdziale 92605.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Żyrardowa

Lucjan Krzysztof Chrzanowską



Prezydenta Miasta Żyrardowa 

z dnia sierpnia 2023 r.

Przeznaczenie środków finansowanych na realizację zadania publicznego w zakresie 

„Upowszechnianie i wspieranie kultury fizycznej”.

1. W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu konkursowym wpłynęło 8 ofert na realizację zadań 

od następujących podmiotów:

Oferta 1 - Uczniowski Klub Sportowy "Trójka" Żyrardów,

Oferta 2 - Fundacja Fucco,

Oferta 3 - Żyrardowskie Powiatowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe,

Oferta 4 - Fundacja Pięknie Żyć,

Oferta 5 - Stowarzyszenie Krzewienia Kultury Fizycznej I Sportu "Żyrardowskie Dziki",

Oferta 6 - Akademia Piłkarska Żyrardów Żyrardowianka,

Oferta 7 - Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej "SL SALOS", 

Oferta 8 - Stowarzyszenie Seniorów "Żyrardowianka".

Jedna oferta została oceniona negatywnie pod względem formalnym..

2. Do realizacji ww. zadań wybrano następujące podmioty i przyznano następujące kwotę 

dotacji:

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Przyznana 
kwota 
dofinansowania

1.
Uczniowski Klub
Sportowy "Trójka" 
Żyrardów

Upowszechnianie i wspieranie 
kultury fizycznej 100 000,00 zł

2.
Akademia Piłkarska
Żyrardów 
Żyrardowianka

Kto Najlepiej w Piłkę Gra? - 
Akademia Piłkarska!!! 100 000,00 zł

Radca Prawny ,

DYREKTOR

ZnifG Kózek-KapuśaA^kti


